[image: 国徽1024]重庆市永川区人民政府文件

重庆市永川区人民政府
关于同意挂牌督办重大火灾隐患的批复
永川府〔2024〕57号

区应急局：
你局《关于对重庆智老尊享致孝养老服务有限公司存在重大火灾隐患实施挂牌督办的请示》（永川应急文〔2024〕16号）已收悉。经研究，现批复如下:
按照国家标准《重大火灾隐患判定方法》（GB35181-2017）和公安部《重大火灾隐患判定、督办及立销案办法（试行）》（公消〔2006〕194号）相关规定，重庆智老尊享致孝养老服务有限公司已构成重大火灾隐患，同意对该单位进行挂牌督办，由区消防救援支队会同区民政局督促该单位于2024年12月31日前整改完毕，确保辖区消防安全。
此复。

重庆市永川区人民政府
2024年3月23日
（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]
  - 1 -

 重庆市永川区人民政府发布

image1.png